I doni dello Spirito Santo Consolatore, l’auspicio della Vergine Maria dell’Iconavetere 
e l’intercessione dei Santi Michele Arcangelo e Benedetto Abate, siano sempre con te e 
con la comunità ecclesiale di Foggia-Bovino, che noi, per tuo mezzo, benediciamo con 
gratitudine e vivissima gioia.

Roma, San Pietro, 2 agosto dell’anno del Signore 2003,
venticinquesimo del nostro Pontificato.
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OFFICIUM
DE LITURGICIS CELEBRATIONIBUS

SUMMI PONTIFICIS

In nomine Domini. Amen.

Noverint universi ac singuli hoc publicum Instrumentum inspecturi
anno a Nativitate Domini bis millesimo tertio

die vicesima secunda mensis Septembris
Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri

IOANNIS PAULI
Divina Providentia PAPÆ II anno vicesimo quinto
Excellentissimum ac Reverendissimum Dominum

FRANCISCUM PIUM TAMBURRINO
Archiepiscopum Fodianum-Bovinensem

constitisse inter Verbi Dei celebrationem
in Palatio Apostolico Arcis Gandulfi

ut Pallium de Confessione beati Petri sumptum
in quo est plenitudo Pontificalis Officii

sibi traderetur.
Idem Excellentissimus Præsul

iure iurando dato fidelitatis et obœdientiæ
erga Summum Pontificem Eiusque legitimos Successores

genua flexit coram Ipso
Qui eiusdem Metropolitæ umeris Sacrum imposuit Pallium.

Super quibus omnibus et singulis ego
Celebrationum Liturgicarum Pontificalium Magister

atque Apostolicæ Sedis Protonotarius ex officio rogatus
hoc publicum Instrumentum confectum mea manu subscripsi

præsentibus ibidem testibus
et ad prædicta adhibitis atque rogatis.

E Civitate Vaticana, die XXII mensis Septembris anno Domini MMIII.

	 † Petrus Marini
	 Episcopus tit. Marturanensis
	 Celebrationum Liturgicarum Pontificalium Magister
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UFFICIO
DELLE CELEBRAZIONI LITURGICHE

DEL SOMMO PONTEFICE

Nel nome del Signore. Amen.

Tutti e singoli coloro che vedranno questo pubblico Strumento
sappiano che nell’anno dalla Nascita del Signore 2003

il giorno 22 del mese di settembre
nell’anno 25° di pontificato

del santissimo Padre in Cristo e Signore nostro
GIOVANNI PAOLO II

per divina Provvidenza Papa

l’Eccellentissimo e Reverendissimo Signore
FRANCESCO PIO TAMBURRINO

Arcivescovo di Foggia-Bovino

è stato nel Palazzo Apostolico di Castelgandolfo
perché ricevesse, durante la celebrazione della Parola di Dio,

il Pallio preso dalla Confessione del Beato Pietro,
nel quale c’è la pienezza dell’Ufficio Pontificale.

Il medesimo Eccellentissimo Presule,
prestato il giuramento di fedeltà e di obbedienza